
Usnesení ZO ze dne 2021_03_18 č. 17 až 52.doc 

Usnesení ze zasedání zastupitelstva Obce Všestary 
ze dne 18. 3. 2021 (místo konání: budova 2.stupně základní školy ve Všestarech) 

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 17/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 18. 3. 2021 
návrhovou komisi ve složení: Ing. Šandera Pavel, Došel Jaroslav 
Hlasování o usnesení č. 17/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 18/2021: ZO schvaluje pro zasedání ZO Všestary konaného dne 18. 3. 2021 
jako ověřovatele zápisu: Čapková Dohnalová Marika DiS, Novák Stanislav 
Hlasování o usnesení č. 18/2021: pro 10, proti 0, zdržel se 2 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 19/2021: ZO schvaluje program zasedání ZO Všestary konaného dne 18. 3. 
2021 
Hlasování o usnesení č. 19/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 20/2021 ZO bere na vědomí návrh aktualizace územní studie V-Z7 a V-Z8.  
Hlasování o usnesení č. 20/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 21/2021: ZO schvaluje výjimku z použití směrnice č.1/2020 Směrnice 
k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu pro provedení výběrového řízení na zakázku 
malé hodnoty na pořízení dodávkového servisního vozidla.  
Hlasování o usnesení č. 21/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 22/2021: ZO bere na vědomí přípravu Dohody o úpravě práv a povinností 
vlastníků provozně souvisejících kanalizací a Smlouvy o provozování kanalizace pro veřejnou 
potřebu, a to ve věci napojení kanalizace v lokalitě „Vít“ ve Všestarech včetně podmínek 
v návrhu smlouvy uvedených pro budoucí převzetí provozně-související kanalizace do 
majetku obce.  
Hlasování o usnesení č. 22/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 23/2021: ZO schvaluje postup rady obce při zajištění připravenosti 
k poddání žádosti o dotaci na stavbu Přístupová cesta k čistírně odpadních vod (ČOV) ve 
Všestarech.  
Hlasování o usnesení č. 23/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 24/2021: ZO schvaluje realizaci investičního záměru Přístupová cesta k 
čistírně odpadních vod (ČOV) ve Všestarech.  
Hlasování o usnesení č. 24/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2021_03_18 č. 17 až 52.doc 

Návrh usnesení č. 25/2021: ZO schvaluje podání žádosti o dotaci na realizaci investičního 
záměru Přístupová cesta k čistírně odpadních vod (ČOV) ve Všestarech.  
Hlasování o usnesení č. 25/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 26/2021: ZO bere na vědomí dokumentaci ke změně ÚR s požadavkem na 
zvýšení světlé výšky pod mostem.  
Hlasování o usnesení č. 26/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 27/2021: ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR ke stavebnímu objektu SO 312 Přeložka dešťové 
kanalizace Všestary v rámci stavby D35 Sadová – Plotiště za úplatu 10.000 Kč.   
Hlasování o usnesení č. 27/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 28/2021: ZO schvaluje uzavření smlouvy o zajištění přeložky s Ředitelstvím 
silnic a dálnic ČR ke stavebnímu objektu SO 312 Přeložka dešťové kanalizace Všestary 
v rámci stavby D35 Sadová – Plotiště.   
Hlasování o usnesení č. 28/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním  12 
Návrh usnesení č. 29/2021: ZO schvaluje uzavření smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR  ke stavebnímu objektu SO 421 Přeložka vedení VO – 
přeložka v km 34, 024 v rámci stavby D35 Sadová – Plotiště za úplatu 10.000 Kč.   
Hlasování o usnesení č. 29/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním  12 
Návrh usnesení č.  30/2021: ZO za vlastníka pozemků st.p.č. 291, 292, p.č. 316/13, 343/4, 
343/1, 422/2 v k.ú. Všestary souhlasí se záměrem realizace stavby „Přístavba a nástavba 
spojená se změnou užívání objektu SO 02, SO 06 – Archeopark“.  
Hlasování o usnesení č. 30/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  31/2021: ZO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti IV-12-2019563/SOBS VB/1 Rosnice, p.č.102/78, knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, kterou zastupuje Miloš Honl-projektant GTT 
a.s., IČ 63080605 za úplatu 3.000,- Kč + DPH. 
Hlasování o usnesení č. 31/2021: pro 12 proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č.  32/2021: ZO schvaluje Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene – služebnosti IV-12-2019984/SOBS VB/1 Rosnice, p.č.147/5, knn se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, kterou zastupuje Miloš Honl-projektant GTT 
a.s., IČ 63080605 za úplatu 3.000,- Kč + DPH 
Hlasování o usnesení č. 32/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2021_03_18 č. 17 až 52.doc 

Návrh usnesení č. 33/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemků: pč. 
326/8 o výměře 175 m2, pč. 365/22 o výměře 682 m2, pč. 365/23 o výměře 358 m2, pč. 
325/35 o výměře 179 m2, pč. 331/3 o výměře 83 m2, pč. 365/29 o výměře 2 m2, pč. 365/4 o 
výměře 168 m2 vše v kú. Rozběřice za cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým 
posudkem č. 1810-40/2019 ve výši 478.320,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 33/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 34/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemků: pč. 
356/8 o výměře 301 m2, pč. 356/13 o výměře 141 m2, pč. 356/16 o výměře 4.307 m2, pč. 
356/17 o výměře 951 m2, pč. 356/32 o výměře 534 m2 vše v kú. Lípa u Hradce Králové za 
cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 4808/381/2019 ve výši 
1.810.353,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 34/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 35/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemku pč. 
356/18 o výměře 457 m2 v kú. Lípa u Hradce Králové za cenu zjištěnou podle cenového 
předpisu znaleckým posudkem č. 4808/381/2019 ve výši 154.512,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 35/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 36/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemků: pč. 
594/9 o výměře 680 m2, pč. 594/1 o výměře 25 m2, pč. 145/3 o výměře 20 m2 vše v kú. 
Rosnice u Všestar za cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 1191-
51/2019 ve výši 211.962,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 36/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 37/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemků: pč. 
313/24 o výměře 137 m2, pč. 313/26 o výměře 53 m2, pč. 313/33 o výměře 283 m2, pč. 
313/34 o výměře 43 m2 vše v kú. Bříza u Všestar za cenu zjištěnou podle cenového předpisu 
znaleckým posudkem č. 1181-41/2019 ve výši 159.700,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 37/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 38/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemku pč. 
313/21 o výměře 216 m2 v kú. Bříza u Všestar za cenu zjištěnou podle cenového předpisu 
znaleckým posudkem č. 1181-41/2019 ve výši 69.552,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 38/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 



Usnesení ZO ze dne 2021_03_18 č. 17 až 52.doc 

Návrh usnesení č. 39/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemků: pč. 
481/43 o výměře 124 m2, pč. 481/46 o výměře 236 m2, pč. 481/90 o výměře 27 m2, pč. 
481/35 o výměře 27 m2, pč. 481/3 o výměře 107 m2, pč. 481/120 o výměře 456 m2, pč. 262/1 
o výměře 10 m2, pč. 481/129 o výměře 7 m2, pč. 481/45 o výměře 87 m2 vše v kú. Všestary za 
cenu zjištěnou podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 1227-87/2019 ve výši 
1.152.299,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 39/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 40/2021: Zastupitelstvo obce schvaluje za účelem realizace výstavby 
veřejně prospěšné stavby „D35 Sadová Plotiště“ adresný záměr obce na prodej pozemků: pč. 
481/47 o výměře 167 m2, pč. 481/53 o výměře 1.467 m2 vše v kú. Všestary za cenu zjištěnou 
podle cenového předpisu znaleckým posudkem č. 1227-87/2019 ve výši 553.917,- Kč.  
Hlasování o usnesení č. 40/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 - bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 41/2021: ZO schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene – 
služebnosti č. IZ-12-2001229/VB/01 Všestary, p.č. 422/1 – přeložka venkovního vedení se 
společností ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035 (zastoupena společností GEOŠRAFO s. r. o., IČ 
64793036) za úplatu 10.330,- Kč + DPH.   
Hlasování o usnesení č. 41/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 42/2021 ZO schvaluje vyhlášení adresného záměru na přenechání plochy 
cca 1m2 na pozemku p.č. 340/3 v k.ú. Všestary  k užívání za účelem umístění, provozu, 
servisu a případné obměny automatu sloužícího k vydávání zásilek.  
Hlasování o usnesení č. 42/2021: pro 11, proti 1, zdržel se 0 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 43/2021 ZO bere na vědomí návrh Plánu společných zařízení v rámci 
komplexních pozemkových úprav Bříza + ucelená část Rosnice.  
Hlasování o usnesení č. 43/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 44/2021 ZO bere na vědomí návrh Plánu společných zařízení v rámci 
komplexních pozemkových úprav Světí + ucelená část Všestary a informaci o vypořádání 
podaných připomínek.  
Hlasování o usnesení č. 44/2021: pro 11, proti 0, zdržel se 1 – bylo schváleno.  

 

Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 45/2021: ZO bere na vědomí vyúčtování dotace na úhradu energií za rok 
2020 předložené příjemcem Sportovní klub Vlnka, s.r.o. s vratkou ve výši 304.866,22 Kč.  
Hlasování o usnesení č. 45/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 46/2021: ZO schvaluje poskytnutí účelové neinvestiční dotace společnosti 
Sportovnímu klubu Vlnka, s.r.o., IČ: 28822552 na úhradu části vynaložených nákladů k 



Usnesení ZO ze dne 2021_03_18 č. 17 až 52.doc 

úhradě elektrické energie a plynu na provoz budovy – Plavecký bazén Všestary na období 
1.1.2021 – 31.12.2021 ve výši 992.697,- Kč a schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace z rozpočtu obce.  
Hlasování o usnesení č. 46/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 47/2021: Zastupitelstvo obce akceptuje nabídku České spořitelny, a.s. na 
poskytnutí kontokorentního úvěru s úročením vyčerpané částky ve výši 1-měsíční PRIBOR + 
1,30% marží a pověřuje starostu podpisem smlouvy o kontokorentním úvěru. 
Hlasování o usnesení č. 47/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno.  
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 48/2021: ZO schvaluje střednědobý výhled rozpočtu na období 2021 – 
2023. 
Hlasování o usnesení č. 48/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 49/2021: ZO bere na vědomí rozpočtové opatření či 1/2021. 
Hlasování o usnesení č. 49/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 50/2021: ZO akceptuje návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu obce 
na zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a zavazuje se hradit 
Královéhradeckému kraji částku 29.816,- Kč na zajištění průjezdu autobusu 611108 do 
místních částí Lípa a Rozběřice. 
Hlasování o usnesení č. 50/2021: pro 12, proti 0, zdržel se hlasování 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 51/2021: ZO bere na vědomí úhradu faktur:  

• Deregio Tender, s.r.o., IČ: 02122855, Viniční 2270/160, 615 00 Brno-Židenice – 
zajištění realizačního managementu k projektu „ZŠ Všestary – Nástavba a 
přístavba budovy 2. stupně čp. 57“ po podání Zprávy o udržitelnosti, částka: 
6.050,- Kč,  

• Robert Matyáš, IČ: 67467954, Pohoří 155, 518 01 Dobruška – speciální kalové 
čerpadlo, částka: 6.356,- Kč,  

• REKOS – S+D s.r.o., IČ: 25974149, Štolbova 272, 503 15 Nechanice – dodávka a 
montáž kuchyňské linky bytu A na akci „vestavba dvou bytů v č.p. 35, Všestary“, 
částka: 106.706,20 Kč,  

• Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., IČ: 27504514, nám. Československé armády 
37, 551 01 Jaroměř – za výkon investičního dozoru investora v rámci projektu 
„Kanalizace a ČOV Všestary a místní části“ 1/2021, částka: 81.523,75 Kč,  

• Táborský Ivo, IČ: 61191230, Rybova 1892/3, 500 09 Hradec Králové – technický 
dozor investora na stavbě „Realizace soukromých kanalizačních přípojek“ 2/2021, 
částka: 18.150,- Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Všestary, únor 2021, částka: 425.019,97 
Kč,  



Usnesení ZO ze dne 2021_03_18 č. 17 až 52.doc 

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rozběřice, únor 2021, částka: 
261.553,81 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Lípa, únor 2021, částka: 20.833,42 Kč,  

• PDV Stavby s.r.o, IČ: 03717721, Pivovarská 579, 552 03 Česká Skalice – realizace 
soukromých částí kanalizačních přípojek-Rosnice, únor 2021, částka: 103.072,98 
Kč,  

• REKOS – S+D s.r.o., IČ: 25974149, Štolbova 272, 503 15 Nechanice – dodávka a 
montáž kuchyňské linky bytu B na akci „vestavba dvou bytů v č.p. 35, Všestary“, 
částka: 99.438,20 Kč,  

• Požární bezpečnost s.r.o., IČ: 27660940, Královský Vršek 3545/42, 586 01 Jihlava 
– JSDHO Chlum – zásahová obuv, rukavice, pláštěnka, žebřík profi, částka: 
48.869,- Kč,  

• Pavel Jakoubek, IČ: 40133702, Škroupova 471, 500 02 Hradec Králové – 
Projektová a rozpočtová dokum. vytápění na akci „Hasičská zbrojnice Chlum čp. 
73“, částka: 7.200,- Kč, 

• Ing. Ivana Svatošová, IČ: 45938067, Na Vyšehradě 202, 503 02 Předměřice nad 
Labem – projektové práce na akci „Hasičská zbrojnice Chlum čp. 73“ 1.splátka, 
částka: 17.500,- Kč,  

• Ing. Jiří Otčenášek, IČ: 49333887, SNP 612, 500 03 Hradec Králové – statická část 
projektu na akci „Hasičská zbrojnice Chlum čp. 73“, částka: 2.800,- Kč, 

• Jitka Moravcová, IČ: 45939420, Spojovací 85, 503 11 Hradec Králové – Požárně 
bezpečnostní řešení na akci „Hasičská zbrojnice Chlum čp. 73“ pro SP, částka: 
3.000,- Kč, 

Hlasování o usnesení č. 51/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 
Přítomných zastupitelů před hlasováním 12 
Návrh usnesení č. 52/2021: ZO s přihlédnutím k epidemiologickému vývoji souhlasí se 
zrušením zasedání zastupitelstva v dubnovém termínu 2021.  
Hlasování o usnesení č. 52/2021: pro 12, proti 0, zdržel se 0 – bylo schváleno. 
 


